

Rabi-ul-Thani 02, 1445 WEDNESDAY, October 18, 2023











Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja 5. Mr. Muhammad Arshad
- 2. Mr. Muhammad Tahir Butt 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt
- 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja
- 4. Mr. Omer Khawar Khawaja

Since the number of persons who have offered them selves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

Lahore October 18, 2023

Muhammad Adil Munir (COMPANY SECRETARY)



Rabi-ul-Thani 02, 1445 WEDNESDAY, October 18, 2023











Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja 5. Mr. Muhammad Arshad
- 2. Mr. Muhammad Tahir Butt 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt
- 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja
- 4. Mr. Omer Khawar Khawaja

Since the number of persons who have offered them selves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

Lahore October 18, 2023

Muhammad Adil Munir (COMPANY SECRETARY)



Rabi-ul-Thani 02, 1445 WEDNESDAY. October 18, 2023











Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja 5. Mr. Muhammad Arshad
- 2. Mr. Muhammad Tahir Butt 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt
- 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja
- 4. Mr. Omer Khawar Khawaja

Since the number of persons who have offered them selves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

Lahore October 18, 2023

Muhammad Adil Munir (COMPANY SECRETARY)



گرېزليزنگ لمينز

كېنيزايك 2017ء كادفعه (4) 159 كتحت نوش

بذريعيه بذا مطلع كياجا تاب كميني كا 28 وال سالانه اجلال عام 26 اكتوبر 2023 وكوسي 10:00 یے، کمپنی کے رجشر و وفتر واقع A-701، ساتویں منزل، ٹی ٹاور، بین بلیوار و، گلبرگ ۱۱، لاموریر منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپینز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 كتحت بطور دائر كيشرز انتخاب كيلية خودكو يشكرن كاغرض سے است ارادے كوش کمپنی میں داخل کرائے ہیں۔

> 5-جناب محمدار شد 1_جناب خاورانورخواجه

6-جناب محماش ف. 2-جناب محمطا هربث

7_محترمه زبهت خاورخواجه 3_جناب خرم انورخواجه

4_جناب عمر خاور خواجه

چۇنكدافرادى تعداد جنهول نے ڈائر كيلمنتنې مونے كيلئے اپنے آپ کوپیش كيا ہے كمپنزا يك 2017ء كى دفعہ (1)159 كے تحت بورڈ آف ڈائر يكثرزى مقرركردہ تعدادے زائدتين ب،اس لئے بالا نامى دفعہ (1091ء سے پررور کے رہے۔ ڈائزیکٹرز آئند وسالا نہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائزیکٹرز منتخب تصور ہو گئے۔ مجلم بورڈ

18 اکتوبر 2023ء محمه عادل منیر (سمپنی سیرژی)

Email:- dailyasaskhi@gmail.com



گرېزليزنگ لمينتر

كېنىزا يك 2017ء كەدفعە (4) 159 كىتخت نوش

بذريعه بنرامطلع كيا جاتاب كميني كا 28 وال سالانه اجلال عام 26 اكتوبر 2023 وكوسي 10:00 بے، کمپنی کے رجشر ڈ دفتر واقع A-701، ساتویں منزل، ٹی ٹاور، مین بلیوارڈ، گلبرگ 11، لاہوریر منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپینز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 كتحت بطور دائر كيشرز انتخاب كيلي خودكويش كرن كاغرض سايين اراد ي كونس تمینی میں داخل کرائے ہیں۔

1_جناب خاورانورخواجه 5-جناب محمدار شد

6- جناب محما شرف بث 2-جناب محمطا هربث

7 محتر مدزجت خاورخواجه 3_جناب خرم انورخواجه

4_جناب عمر خاور خواجه

چونكدافرادكى تعداد جنهول نے ڈائر كيلمنتخب مونے كيلئے اپنے آپكو پیش كيا ہے كينيز ايك 2017ء كى دفعہ (1)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر یکٹرزی مقرر کردہ تعدادے زائدنیس ہے،اس لئے بالا نامی دفعہ (1091 سے میں پروروں رہے۔ ڈائزیکٹرز آئندوسالا نداجلاس عام میں کمپنی کے ڈائزیکٹرز منتخب تصور ہو گئے۔ مجلم بورڈ

18 اکتوبر 2023ء محمه عادل منیر (سمپنی سیرژی)



گريزليزنگ لمينثر

كېنىزا يك 2017ء كادفعه (4) 159 كتت نولس

بذريعه بنرامطلع كيا جاتاب كميني كا 28 وال سالانه اجلال عام 26 اكتوبر 2023 وكوسي 10:00 یے، کمپنی کے رجشر و وفتر واقع A-701، ساتویں منزل، ٹی ٹاور، بین بلیوار و، گلبرگ ۱۱، لاموریر منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپینز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 كتحت بطور دُّارٌ يكثر ذا تخاب كيك خود كويش كرن كاغرض ساية اراد _ كونس تمینی میں داخل کرائے ہیں۔

5-جناب محمدار شد 1_جناب خاورانورخواجه

6-جناب محداش فب 2-جناب محمطا ہربث

7_محترمه زبهت خاور خواجه 3_جناب خرم انورخواجه

4_جناب عمر خاور خواجه

چونكدافرادكى تعداد جنهول نے ڈائر كيلمنتخب مونے كيلئے اپنے آپكو پیش كيا ہے كينيز ايك 2017ء كى دفعہ (1)159 كے تحت بورڈ آف ڈائر يكثرزى مقرركردہ تعدادے زائدتين ب،اس لئے بالا نامى

محمدعاول منير (تمپني تيرژي) 18 اکتوبر 2023ء